

**Organizarea incaperilor pentru
scoala de educatie financiara a
fundatiei OK mun.Chisinau, bd.
St.cel Mare si Sfint , nr.196**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Semnalizarea incendiului SI**

Valoarea de deviz 45 568,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	123,2520	52,57	6 479,358
		Total manopera				6 479,36

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	49,50	14,850
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,0000	1,10	66,000
3.	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	1,6300	35,60	58,028
4.	1011703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	kg	1,2000	42,63	51,156
5.	1011825	Олифа натуральная	kg	1,2000	31,30	37,560
6.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,6650	42,50	28,263
7.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3600	49,50	17,820
8.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	3,6500	7,10	25,915
9.	1019852	Краска	kg	0,1400	33,30	4,662
10.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	30,6000	5,90	180,540
11.	1100198	Скрепки фигурные СкФ-30	100 buc	1,8720	125,00	234,000
12.	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	4,0000	95,00	380,000
13.	111111111111	Cablu КПСЭнг-FRLS-2x0,8mm	m	60,0000	18,50	1 110,000
14.	1313131313131	Panou FS4000/4 zone firma UniPOS	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
15.	1414141414141	Radioemitorator ATS-100	buc	1,0000	1 985,00	1 985,000
16.	151515151515	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	700,00	700,000
17.	161616161616	Sirena FD8204C	buc	2,0000	530,00	1 060,000
18.	171717171717	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	8,0000	455,00	3 640,000
19.	181818181818	Avertizor conventional de incendiu FD3050	buc	1,0000	580,00	580,000
20.	191919191919	Tablou EXIT	buc	1,0000	120,00	120,000

21.	5009062	Наконечники кабельные	buc	370,0000	2,30	851,000
22.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,1435	0,85	0,122
23.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,1050	75,00	7,875
24.	5009837	Уплотнительный состав	kg	2,5200	44,10	111,132
25.	5220076	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,1690	125,00	21,125
26.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,7000	125,00	87,500
27.	5420055	Вазелин технический	kg	0,4000	65,10	26,040
28.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	2,4800	131,60	326,368
29.	999999999999	Cablu BBГнгFRLS -3*1.5	m	35,0000	15,10	528,500
Total materiale de construcții						27 253,46

Utilaje de construcții:

1.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,9450	71,30	67,379
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,8240	7,10	12,950
3.	330206	Дрели электрические	h-ut	1,6000	7,10	11,360
4.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	2,9615	7,10	21,026
Total utilaje de construcții						112,72

Total	Lei	37 973,47
TVA	20 %	7 594,69

Total deviz:

45 568,16

Intocmit

"Aldebars" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)